PN = Pontos por atividades fiscais

§ 2'. A pontuação das tarefas realizadas pelos fiscais sení atribúda até o limite mensal

indiüdual de 125 (cento e ünte e cinco) pontos.

§ 3'. Caso o fiscal logre realizar atiüdades cujas pontuações excedam o limilç d6s 125

cento e vinte e cinco ) pontos, poderá receber até 20 pontos do excedente.

Art 2'Cada ponto para efeito dessa lei, eqúvale a 0,9/o (zcro vírgula nove) por cento do

salirio vigente dos servidorcs, sendo atualizado atraves desse parâmetro.

Art 3" A Gratificação por Produtiüdade Fiscal instituida nesta Lei, somente sení efetivada